
税関別概況品別国別表　　　　　　 輸出 2002 3 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   1

EXPORT101東京航空貨物（原木）
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 TOKYO KOUKUU (BARAKI)

0                                                               

 103 R KOREA                                  24856                       87721

 105 CHINA                                      315                        1942

 106 TAIWAN                                   20147                       41735

 108 HG KONG                                   7768                      150523

 110 VIETNAM                                      -                         479

 111 THAILND                                    500                         995

 112 SNGAPOR                                    618                        6218

 113 MALYSIA                                      -                         475

 118 INDNSIA                                   1010                        1690

 123 INDIA                                        -                        1002

 137 SU ARAB                                    753                         753

 147 U ARB E                                    375                         375

 202 NORWAY                                       -                         700

 203 SWEDEN                                       -                         252

 204 DENMARK                                      -                         525

 205 U KING                                     420                       12083

 206 IRELAND                                      -                       21755

 207 NETHLDS                                   1045                        2335

 208 BELGIUM                                    490                        7460

 210 FRANCE                                    1096                        2405

 213 GERMANY                                      -                         365

 215 SWITZLD                                    437                        4568

 217 PORTUGL                                      -                         850

 222 FINLAND                                    283                        1255

 225 AUSTRIA                                      -                        1264

 302 CANADA                                    6895                       44832

 304 USA                                      20099                       41820

 409 CHILE                                      473                         473

 551 S AFRCA                                    342                         342

 601 AUSTRAL                                      -                       11755

 606 NEWZELD                                      -                         425

 620 GUAM                                       209                         209

                                                                

005                                                             

 106 TAIWAN         MT             -              -            0            432

                                                                

00501                                                           

 106 TAIWAN         MT             -              -            0            432

                                                                

007                                                             

 103 R KOREA        MT             0            370            0           1212

 106 TAIWAN         MT             1          18311            2          24251

 108 HG KONG        MT             -              -            1         129897

 110 VIETNAM        MT             -              -            0            479

 112 SNGAPOR        MT             -              -            0           3134

 302 CANADA         MT             -              -            0           2534

                                                                

00701                                                           

 103 R KOREA        MT             0            370            0           1212

 106 TAIWAN         MT             1           8640            1           8640

 108 HG KONG        MT             -              -            1         129897

 110 VIETNAM        MT             -              -            0            479

 112 SNGAPOR        MT             -              -            0           3134

 302 CANADA         MT             -              -            0           2534

                                                                

0070101                                                         

 103 R KOREA        MT             0            370            0           1212

                                                                

00701012                                                        

 103 R KOREA        MT             0            370            0           1212

                                                                

0070103                                                         

 106 TAIWAN         MT             1           8640            1           8640

 108 HG KONG        MT             -              -            1         123727

 112 SNGAPOR        MT             -              -            0           3134

 302 CANADA         MT             -              -            0           2534

                                                                

00705                                                           

 106 TAIWAN         MT             1           9671            2          15611

                                                                

009                                                             

 103 R KOREA        MT             4           2008            9           4167

 108 HG KONG        MT             -              -            0            253



税関別概況品別国別表　　　　　　 輸出 2002 3 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   2

EXPORT101東京航空貨物（原木）
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 TOKYO KOUKUU (BARAKI)

009                                                             

 137 SU ARAB        MT             0            753            0            753

 304 USA            MT             -              -            0            290

                                                                

00901                                                           

 304 USA            MT             -              -            0            290

                                                                

011                                                             

 103 R KOREA        KG           162           1539          682           6103

 106 TAIWAN         KG             -              -         1194           2156

 108 HG KONG        KG             -              -          163            425

 213 GERMANY        KG             -              -          100            365

 304 USA            KG           252           1603          343           3014

                                                                

01101                                                           

 103 R KOREA        KG             -              -          320           2500

 106 TAIWAN         KG             -              -           94            270

 108 HG KONG        KG             -              -          163            425

 213 GERMANY        KG             -              -          100            365

 304 USA            KG           164            932          237           1509

                                                                

0110105                                                         

 103 R KOREA        KG             -              -          320           2500

 106 TAIWAN         KG             -              -           94            270

 304 USA            KG           164            932          237           1509

                                                                

01103                                                           

 103 R KOREA        KG           162           1539          362           3603

 106 TAIWAN         KG             -              -         1100           1886

 304 USA            KG            88            671          106           1505

                                                                

013                                                             

 103 R KOREA        MT             0            549            1           2733

 108 HG KONG        MT             0            678            1           1692

 205 U KING         MT             1            420            1            420

                                                                

015                                                             

 103 R KOREA        MT             1           1718            4           7319

 106 TAIWAN         MT             0           1376            0           1946

 108 HG KONG        MT             -              -            2           2846

 112 SNGAPOR        MT             0            358            0           1323

 205 U KING         MT             -              -            1           2112

 206 IRELAND        MT             -              -            2          21755

 207 NETHLDS        MT             -              -            0            240

 551 S AFRCA        MT             0            342            0            342

                                                                

01501                                                           

 103 R KOREA        MT             0            732            0           2202

 106 TAIWAN         MT             0           1376            0           1946

 551 S AFRCA        MT             0            342            0            342

                                                                

017                                                             

 108 HG KONG        MT             -              -            0            289

 112 SNGAPOR        MT             -              -            0           1501

 118 INDNSIA        MT             0           1010            0           1690

                                                                

01701                                                           

 108 HG KONG        MT             -              -            0            289

                                                                

01703                                                           

 112 SNGAPOR        MT             -              -            0           1501

 118 INDNSIA        MT             0           1010            0           1690

                                                                

019                                                             

 103 R KOREA                                  18672                       66187

 105 CHINA                                      315                        1942

 106 TAIWAN                                     460                       12950

 108 HG KONG                                   7090                       15121

 111 THAILND                                    500                         995

 112 SNGAPOR                                    260                         260

 113 MALYSIA                                      -                         475

 123 INDIA                                        -                        1002

 147 U ARB E                                    375                         375

 202 NORWAY                                       -                         700



税関別概況品別国別表　　　　　　 輸出 2002 3 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   3

EXPORT101東京航空貨物（原木）
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 TOKYO KOUKUU (BARAKI)

019                                                             

 203 SWEDEN                                       -                         252

 204 DENMARK                                      -                         525

 205 U KING                                       -                        9551

 207 NETHLDS                                   1045                        2095

 208 BELGIUM                                    490                        7460

 210 FRANCE                                    1096                        2405

 215 SWITZLD                                    437                        4568

 217 PORTUGL                                      -                         850

 222 FINLAND                                    283                        1255

 225 AUSTRIA                                      -                        1264

 302 CANADA                                    6895                       42298

 304 USA                                      18496                       38516

 409 CHILE                                      473                         473

 601 AUSTRAL                                      -                       11755

 606 NEWZELD                                      -                         425

 620 GUAM                                       209                         209

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                


